Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №40»

ПРИКАЗ
 от 09 января 2023 года                                                                                                №01/3
Об утверждении графика оценочных процедур
на II полугодие 2022-2023 учебного года
В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки для системы общего образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных организациях (письмо Министерства просвещения Российской Федерации от 6 августа 2021 года №СК-228103 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 6 августа 2021 года № 01-169/08-01), с целью оптимизации количества проводимых в школе проверочных и иных диагностических работ в МАОУ «СОШ № 40»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение 1-10).
2. Заместителю директору Гаврину Д.А.:
     2.1. Разместить график оценочных процедур на II полугодие 2022-2023 учебного года на официальном сайте МАОУ «СОШ № 40» в сети «Интернет» на главной странице подраздела «Документы» в срок до 10.01.2023 года.
     3. Классным руководителям 2-11-х классов довести график оценочных процедур на на II полугодие 2022-2023 учебного года до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).
            4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]50230 s e
Fepon

Директор МАОУ «СОШ №40»                                                                        А.Г. Филимонова